Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района

652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

11 мая 2017 года

№ 03
г.Белово

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района
В соответствии со статьей18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь статьей 10 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года N 54-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области", территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Определить на территории Беловского муниципального района  схему из 5 (пяти) одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района сроком на десять лет на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Беловского муниципального района в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с указанием места нахождения окружных избирательных комиссий (приложение № 1).
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Советов народных депутатов Беловского муниципального района (приложение №2).

3. Направить схему и графическое изображение одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района в Совет народных депутатов Беловского муниципального района для ее утверждения сроком на 10 лет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района Н.П.Макарову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района от 11.05.2017 г. № 03
СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов Беловского муниципального района
Избирательный округ № 1
Центр округа: г.Белово, ул.Ленина, 10
Число избирателей – 4670 человек.

В избирательный округ входят: село Беково, деревня Верховская, поселок Октябрьский, поселок станции Разрез, село Челухоево, деревня Ивановка, деревня Калиновка, село Конево, поселок станции Мереть, село Мохово, деревня Новороссийка, поселок станции Проектная, поселок Убинский.

Избирательный округ № 2
Центр округа: г.Белово, ул.Ленина, 10
Число избирателей – 4668 человек.

В избирательный округ входят: село Заринское, поселок Заря, деревня Инюшка, деревня Осиновка, деревня Рямовая, поселок Снежинский, село Старопестерево, деревня Уроп.

Избирательный округ № 3
Центр округа: г.Белово, ул.Ленина, 10
Число избирателей – 4660 человек.

В избирательный округ входят: село Каралда, село Новохудяково, село Пермяки, деревня Чигирь, село Евтино, село Каракан село Коновалово, деревня Новодубровка, поселок Новый Каракан.

Избирательный округ № 4
Центр округа: г.Белово, ул.Ленина, 10
Число избирателей – 4526 человек.

В избирательный округ входят: поселок Дунай Ключ, поселок Задубровский, поселок Камешек, деревня Коротково, село Менчереп, деревня Хахалино, село Вишневка, поселок Петровский, село Поморцево, село Сидоренково, поселок Степной, село Новобачаты.

Избирательный округ № 5
Центр округа: г.Белово, ул.Ленина, 10
Число избирателей – 4435 человек.

В избирательный округ входят: село Артышта, поселок станции Бускускан, поселок Старобачаты, деревня Шестаки, поселок Щебзавод, поселок имени Ильича.

[image: image1.jpg]I papuueckoe u3o0pakeHue cxeMbl H30UpaTEeIbHBIX OKPYIOB JAJI MPOBEACHUA BHIOOPOB 1eNyTATOB
CoBeTa HaApOAHBIX AeNyTATOB Be/IOBCKOr0o MyHHIIMIIAJIBHOTO PAlOHA

@ 3apuHckoe WHiowKa

r.benoso

N30uparenabnblil okpyr Ne 1

Hentp okpyra: r. besaoso, yi. Jlenuna, 10

Yucno usdupareei - 4670 yenosek.

B n3bupatenbHblil OKpyr BXoAT: ceno bekoBo, nepeBHst BepxoBckas,
nocenok OKT0peCcKuil, mocenok craniuu Paspes, ceno Yemyxoeso,
nepeBHst MIBaHoBKa, nepeBHs KanuHoBka, ceno KoneBo, mocenox
cra"nuu Meperts, cenno MoxoBo, nepeBHsi HoBopoccuiika, mocenok
cranuuu [IpoexTHas, mocenok YOUHCKUH.

N3omuparesbHblii OKpyT Ne 2

LenTtp okpyra: r. beaoso, yi. Jlenuna, 10

Yucno usdnpareei - 4668 yenosek.

B u3buparensHblii OKPYT BXOAST: CEN0 3apUHCKOE, TTOCENOK 3aps,
nepeBHs1 MHronika, nepeBHs PsamoBast, nepeBHs OCHHOBKA,
nocenok CHe:XUHCKUM, ceno CTaponecTepeBo, 1epeBHs YpoIl.

[Tpunoxenue No2
K PEIICHUIO TEPPUTOPHAIBHON N30MpPaTeIbHOM KOMUCCHH
benoBckoro MyHHIIMITAIIBHOTO paioHa
or 11.05.2017r. Ne0O3

N3omparenbublii okpyr Ne 3

Lentp okpyra: r. besnoso, yi. Jlenuna, 10

Yucno usduparenei - 4660 yenosek.

B uzbuparenshblii okpyr Bxonst: ceno Kapanna, ceno HoBoxynsikoso,
ceno [lepmsku, nepeBHst Yurups, ceno Epruno, ceno Konosanoso,
nepeBnst HoBomyOpoBka, mocenok Hosriii Kapakan.

N3omparenbHblii okpyr Ne 4

Hentp okpyra: r. bexaoso, yi. Jlenuna, 10

UYmncao usdbuparesei - 4526 yenoBek.

B n3buparenbHblit okpyr BxonsT: nocenok JyHaii Koy,
nocesnok 3axyOpoBckuii, mocenok Kamemiok, nepesust Koporkoso,
cenno MeHnueper, nepeBHs XaxalauHo, ceno BuiHeBka,

nocesnok Ilerposckuit, ceno CuaopeHkoBo, nocenok CTenHOH,
ceno [TomopiieBo, ceno HoBoGavarsl.

N3omparenbHblii okpyr Ne 5

Lentp okpyra: r. beaoso, yi. Jlenuna, 10
UYucao usdbupareieii - 4435 yesnoBek.
B u3buparenbHblii OKPYT BXOAST: CE0 APTHIIITA,

nocenok cranuuu byckyckan, nocenok Crapobauarsl, nepesHs Lllecraku

nocenok Ille03aBoa, mocenok uMeHu Miapnya.